
KAYIT DONDURMA (ÖĞRENİME ARA VERME) 
SÜRECİ 

Kayıt dondurma talepleri işleme alınabilmesi için öğrencinin mazeretinin resmi ve geçerli bir 
belgeyle kanıtlanması zorunludur. 

1. Beyan Yeterli midir? 

Kesinlikle hayır. 

Kayıt dondurma, öğrencinin yasal öğrenim süresinden düşmeyen, resmi bir izin sürecidir. Bu 
nedenle, öğrencinin sadece "Ara vermek istiyorum" şeklinde bir dilekçe veya sözlü beyanı 
yeterli değildir. İlgili birim (Yönetim Kurulu), talebin haklı ve geçerli bir nedene dayanıp 
dayanmadığını sunulan kanıtlayıcı belge üzerinden değerlendirir. 

2. Belge Şartı ve Geçerli Mazeretler 

Öğrencinin kayıt dondurmak için Yönetim Kuruluna sunması gereken temel belgeler ve 
mazeret türleri şunlardır: 

Mazeret Türü Gereken Resmî Belge Örnekleri 

Sağlık Sorunları Tam teşekküllü devlet/üniversite hastanesinden alınmış heyet 
raporu (Uzun süreli öğrenime engel teşkil ettiğini belirten). 

Askerlik İşlemleri Askerlik Şubesi'nden alınmış, askere sevk ve celp tarihini 
gösteren resmî belge. 

Mali Zorluklar 
Öğrencinin ya da ailesinin gelir durumunda beklenmedik ve ciddi 
düşüş olduğunu kanıtlayan belgeler (Gelir belgeleri, işten ayrılma 
belgeleri vb.). Bu, Yönetim Kurulunun takdirindedir. 

Doğal Afetler 
Öğrencinin veya birinci derece yakınlarının doğal afete maruz 
kaldığını gösteren, mahallin en büyük mülki idare amirince 
(Valilik/Kaymakamlık) verilen resmî belge. 

Yurt Dışı Eğitim/Dil Yurt dışındaki kurumdan alınmış kabul mektubu, dil kursu kaydı 
veya burs belgesi. 

Tutukluluk/Mahkûmiyet İlgili mahkeme veya resmî kurumlardan alınan 
tutukluluk/mahkûmiyet durumunu gösteren belge. 

3. Süreç ve Süre Kısıtlamaları 

1. Başvuru Zamanı: Öğrenime ara izni başvurusu ile ilgili son başvuru tarihi her yıl 
Akademik Takvimde belirlenir. Ancak haklı ve geçerli nedenlerin varlığı halinde ve 
bu nedenlerin son başvuru tarihinden sonra ortaya çıkması durumunda da ilgili 
öğrencinin veya kanuni temsilcisinin yazılı talebi ile öğrenci öğrenimine ara izni için 
başvurabilir. 

Süre Kısıtlaması: Öğrenciler haklı ve geçerli bir mazerete dayanarak ilgili akademik birimin 
Yönetim Kurulu kararı ile bir defada en çok iki yarıyıl ve öğrenim süresi boyunca toplam 
olarak en çok dört yarıyıl kayıt dondurabilirler. Kayıt dondurulan süre azami öğrenim 



süresinden sayılmaz. Ancak rahatsızlığı ve tedavi sürecinin devam etmesi nedeniyle kayıt 
dondurma talebinde bulunan öğrenciler ile hükümlü öğrenciler, ilgili birim Yönetim Kurulu 
onayı ile dört yarıyıldan fazla kayıt dondurulabilir. 
 


